
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/216/12 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 6 lipca 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami); art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), Rada Miejska w Zatorze uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów – jak Tabela Nr 1  

2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi:  

DOCHODY  35 046 825,38 zł.  

WYDATKI  39 932 131,38 zł.  

§ 2. Zmienia się § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2012r. Nr XX/132/11 z dnia 20 grudnia 2011 r., 

który otrzymuje brzmienie:  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 885 306,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1 387 474,00 zł,  

2) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych (emisji obligacji komunalnych) w kwocie 

3 497 832,00 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7 559 922,00 zł i rozchody budżetu w kwocie  

2 674 616,00 zł;  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1) zaciąganych pożyczek na wyprzedzające finansowanie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 1 387 474,00 zł,  

2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 4.500.000,00 zł, z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 497 832,00 zł,  

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 1 002 168,00 zł.  

4. Upoważnia się Burmistrza Zatora do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zator w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu  

– zgodnie z Tabelą Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3800



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/216/12 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 6 lipca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3800



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/216/12 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 6 lipca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3800



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/216/12 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 6 lipca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3800



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3800


		2012-07-31T12:48:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




